
.................................................... 
(miejscowość, data)        

 
 

OŚWIADCZENIE  PODATNIKA  
 

o stanie majątkowym i ciężarach finansowych występującego z wnioskiem o udzielenie ulgi 
w spłacie zobowiązań podatkowych 

 
.................................................................................................................................................... 

  (imię i nazwisko podatnika) 
 
....................... ............................................................................................................................ 
    (adres podatnika i nr telefonu) 
 
.................................................................................................................................................................. 

(nr dowodu osobistego i organ, który go wydał) 
 
................................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko przedstawiciela firmy uprawnionego do występowania w jej imieniu) 
 
 

świadom wynikającej z art. 233 § 1 i 2 Kodeksu karnego odpowiedzialności za podanie 
nieprawdziwych danych lub zatajenie prawdy 
 
 

o ś w i a d c z a m, co nast ępuje: 

I. Posiadam następujące nieruchomości: 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

 

II. Posiadam majątek ruchomy (np. samochody, akcje, obligacje, sprzęt RTV itp.) 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

  ............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 
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  III. Osoby zamieszkujące ze zobowiązanym i prowadzące z nim wspólne gospodarstwo                                                                                              

domowe (nazwisko i imię, data urodzenia, pokrewieństwo, źródło utrzymania, miesięczne 

dochody netto) 

1. .............................................................................................................................................. 

      .............................................................................................................................................. 

2. .............................................................................................................................................. 

     .............................................................................................................................................. 

3. .............................................................................................................................................. 

     .............................................................................................................................................. 

4. .............................................................................................................................................. 

     .............................................................................................................................................. 

5. ............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

6. .............................................................................................................................................. 

      .............................................................................................................................................. 

IV. Prowadzę działalność gospodarczą: 

1. rodzaj działalności i wysokość dochodów: 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

PKD .................................................. 

NIP .................................................... 

V. Zaciągnięty kredyt (gdzie, kiedy, jaka kwota i ile pozostało do spłacenia): 

............................................................................................................................................... 

...............................................................................................................................................  

    ................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
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VI. Kwota rzeczywistych dochodów osiągniętych 

1. w ciągu ostatnich trzech miesięcy – ogółem ....................................zł, brutto / netto*, 

2. w miesiącu poprzedzającym złożenie podania  ..................................zł brutto / netto*, 

w tym: 

a) działalność gospodarcza                        ............................................ 

b) wynagrodzenie ze stosunku pracy         ............................................ 

c) emerytura lub renta                                ............................................ 

d) inne dochody                                          ........................................... 

     ………………………………. 

 

 

VII. Wydatki ponoszone na utrzymanie domu i rodziny (miesięcznie) 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

 

VIII. Inne wyjaśnienia podatnika: 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………… 
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IX. Wykaz dokumentów mających znaczenie dla sprawy: 

...............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................  

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

 

Prawdziwość podanych wyżej informacji potwierdzam własnoręcznym podpisem 
 
 
 

   …………............................................ 
           (data i czytelny podpis podatnika) 

 
 
 
 
 
Uwaga: 
 
 
Do zeznania nale ży doł ączyć dokumenty (lub ich kopie) potwierdzaj ące podane 

w zeznaniu informacje ( w szczególno ści dokumenty dotycz ące osi ąganych 

dochodów i ponoszonych wydatków, za świadczenia z Urz ędu Pracy o statusie 

osoby bezrobotnej itp. ). 


